
íž 'í LETECKÁ SLLŔBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

E- - -. .-_ _u= ' LU-T-U- _=

Č. j. LS-3-69/ČJ-2020-9800KR Praha 17.8.2020
Počet listů: l

Omnipol ä.8,
Nekázanka 11
11112 Prahal

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky Vás žádáme o výměnu níže uvedené položky:

Název PIN SIN

FUEL CONTROL - AUTOMA1'1C 3244735-14 A34972,A28212

Fakturu se splatností 21 dní po dodáni zboží zašlete na adresu příjemce.

ks

2

Zakázka byla vypořádána Rámcovou dohodou na dodávky NI), oprav a služeb určených pro letecké motory
P1'6'ř vedené pôd č.j. lS-33-2l/Čj-20l7-9800HR

Q "'N, -,P
OMNIPOL a.s. l

N|pol Nekázanka 8bc·/11 '

l,,

poštovni ůCäd 614
$chŕánká 35
161 01 Praha 6

Td :
Fax:



FAXOVÁ ZPRÁVA OMNIPOL

Komu

Společnost
Telefon

E-mail

Fax

Datum

Letecká služba Policie ČR

10.8.2020

Naše zn

Společnost

Telefon

E-mail

Fax

Stránek

622015111

: OMNIPOL a. S.

2

Věc: Zasláni cenové nabidkV

Vážená pani,
na základě Vaši žádosti o poskytnutí cenové nabídky na opravu výměnným způsobem Fuel Control-
Automatic pro vrtulník Bell 412EP, OK-BYQ vyšpecifikované ve Vaši žádosti čj. LS-3-69/ČJ-2020-
9800KR ze dne 7, srpna 2020, Vám v příloze zasíláme cenový návrh na nákup požadovaného materiálu.

Termín provedeni výměny: 1 měsíc od odeslání
Místo převzetí požadovaného materiálu: letiště Praha Ruzyně, hangár D
Podmínky platby: na základě faktury, vystavené OMNIPOLEM a.s. se

splatnosti 30 dní od jejího doručení odběrateli
Platnost cenové nabídky: do 30.9.2020
Číslo nabídky: 622015111

Všeobecné podmínky: ve všem ostatním, co není zvlášť vyspecifikováno touto
cenovou nabídkou, se budou obě strany řídit ustanoveními
Rámcové dohody na dodávky náhradních dílů, oprav a
služeb čj. LS-33-21/ČJ-2017-9800KR a zákona č. 89/2012
Sb. (občanský zákoník)

Vzhledem ke krátkosti termínu pro závazné objednání uvedeného materiálu u našeho zahraničního
partnera, prosíme o zasláni Vašeho vyjádření k naši nabídce, pokud možno obratem, nejpozději však
v době uvedené platnosti nabídky.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

ředitel obchodní skupiny

Příloha:
- cenová nabídka

OMNIPOL a S.
Nekázanka 880,'11
110 00 Praha 1

l t'MNiPOL a S.
OMNIPOL 88L)n1

, lkj C'J l~>' í C7ech Reput·l:c
24

www.om nipoLcom

lCO 25063138
DIČ: CZ25063138
DS: rtkfhhf

Zápis v OR:
Městský soud v Praze
oddíl B. vložka 4152 1,'2



CENOVÁ NABÍDKA

Specifikace požadavku:

1. Výměna Fuel Control-Automatic

Vyměněné kusy budou mít nové

PIN 3244735-14 2 ks USD 22 576,00/ks
SIN A34972, A28212

PIN 3244735-17 (náhrada za původní)

Zahraniční cena
Kurz
Nákupní cena
Obchodní náklady (pojistné, bank. výlohy)
Clo (4 %)
Odměna dodavatele (6%)
Celkem (bez DPH)
DPH {21%)
Celkem za obch. případ s DPH

USD 37 308,00
22,241

CZK 829 767,23
CZK 41 000,00
CZK 34 791,00
CZK 54 333,49
CZK 959 891,72
CZK 201 577,26
CZK 1 1G1 4(18,98

Poznámka:

1. Zahraniční dodavatel nás informoval, že vadný díl musí být vrácen zpět do 30 dni od odesláni nového
dílu. Pokud tato lhůta nebude dodržena, může být účtován dodatečný poplatek USD 9.721,20 za
jednotku,

2. Nabídková cena je v USD bez/vč. DPH a zahrnuje cenu opravy, dopravní náklady, pojištěni,
bankovní výlohy a odměnu Prodávajiciho. Pro účely fakturace bude zahraniční cena přepočítána
kurzem ČNB platným v den fakturace.

3. Na všechny fakturované položky se vztahuji patřičná ustanoveni zákona o DPH. DPH bude
vyfakturována v souladu s těmito ustanoveními.

OMNIPOL a S.
Nekázanka 880/11
110 00 Praha 'Nww.omnipo|.com

ico: 25063138
DIČ: CZ25063138
OS: rtkfhhf

Zápis V OR:
Městský soud v Praze
oddíl B. vložka 4152 2,'2


